

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100804 465	50221200- Cereales procesados	1	CORNF495	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.50	\$49.50	
			Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105531 767	50202309- Bebidas deportivas o de energía	1	ISOTONICOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	\$6.00
			Base: 15.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.49		
000750105531 766	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	ISOTONICOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$41.38	\$11.52
			Base: 29.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.78		
000000007501 253	50192301- Postres preparados	1	DANTFLAN100G	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750644310 571	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	BENEG NAT	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750647510 714	50221200- Cereales procesados	1	TRIXNESQUI	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	
			Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590 237	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	FORTILECHE P	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.30	\$34.60	\$6.60
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105531 765	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	ISOTONICOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	\$5.76
			Base: 14.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.39		
000750100014 674	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.90	\$42.90	
			Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104009 702	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT FLAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.20	\$19.20	
			Base: 19.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020870400 000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ 4BO4RO	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 061132146674326758039

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 60/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$375.82
DESCUENTO	(\$29.88)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$9.66
TOTAL	\$355.60

CADENA ORIGINAL
1.1 1BC50DA2-CA7B-4B85-B45B-97D449BE3A85 2022-01-14T21:58:21 SSST060807KU0 e1JBNO+XTtdxNe3/CLK+ZgR7me95BS+tcvD/vL+II4s6LQ+Dzlh4EWw3wdmZgg40kDLdZCM9Bc2Qw9xu7kzb4GF5OdLb8RjRsV5iWrJxrrc4nDmrtC7iP3D+hP+kOAdLFxhWbIipmkFFq7Fy46Bs1bV6WQ90IEz/Prv1dOBKcMGZdVdQsPEJVsAc9+bjZMSX8Jf+Wx+vPcV2lMnp8ov2A/IsfQaxfHVu7r9nWmGgIxVaUgVzX6AZBa/SSMMS4aVr9zhAu01O6HWtmdujLVKWD9Hrr0cQZVvPcKqQFY1S+TthETuG1hcWgBQ+9lRxxv07SHOVjMhxHTothlxutoDXQsg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
e1JBNO+XTtdxNe3/CLK+ZgR7me95BS+tcvD/vL+II4s6LQ+Dzlh4EWw3wdmZgg40kDLdZCM9Bc2Qw9xu7kzb4GF5OdLb8RjRsV5iWrJxrrc4nDmrtC7iP3D+hP+kOAdLFxhWbIipmkFFq7Fy46Bs1bV6WQ90IEz/Prv1dOBKcMGZdVdQsPEJVsAc9+bjZMSX8Jf+Wx+vPcV2lMnp8ov2A/IsfQaxfHVu7r9nWmGgIxVaUgVzX6AZBa/SSMMS4aVr9zhAu01O6HWtmdujLVKWD9Hrr0cQZVvPcKqQFY1S+TthETuG1hcWgBQ+9lRxxv07SHOVjMhxHTothlxutoDXQsg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
bBPErSTSwHy+QJzXocKGvNg9ToGW+ORNoCE/dkgypMzSm11KajbNUSy8Qg4oG29sytvDUhVWXXC5QzSCA3TUEJBWHNjWkd19s++DDEFa09HqozOQi3bQQKWCLaJRWZJw1oGOuGHL57nhfnZ7GAs9eSuYVgXapm/mBu5u4wMDrsFoj8pUEnLi/+ig7qMVrZquQHqRqJW6ycQVr+uBD4BCLsYEPzEau2dtsBldVeaog78Mgq4fpu4+bXTgVFvJWSvK055mFhUmRQQPHDKS8TSDqSjQol5bw3QDH2lc/yWZwJidF8EadWgLck/kQzQOcXX8fA/MCJ7Kky3gs7GSKNjaw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	62740 a 14 de Enero del 2022 21:57:21	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	14 de Enero del 2022 21:58:21	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		